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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur på køleenheder med
kølepligtige fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske.
Ydet generel vejledning om regler for ren beklædning og
opbevaring af dette.
Følgende er konstateret: vand fra håndvask fosser ved tilsynet
ud på gulvet. Da rør under håndvasken strammes, syner det at
vasken er stoppet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om begrænsning af krydskontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i køleskabe i køkken fremstår toppen
over skufferne med tyk belægning af røde, indtørrede
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fødevarerester, med skimmel. På sider og ved kanter ses snavs og i bunden ses der væske med hvide belægniger
af formodet skimmel. Dette umiddelbart oven over utildækkede fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi straks gjort rent. Rengøring blev påbegyndt ved tilsynet.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Ydet konkret vejledning om regler for renhold, frekvenser for renhold og desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre og
rørføring i kælder.
Ydet generel vejledning om stand af lokaler, herunder vægge og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
bagning, varemodtagelse af ikke kølepligtige fødevarer, opvarmning og nedkøling. Egenkontrolprocedurer for
virksomhedens aktivteter. Skemaer til udfyldelse af dokumentation.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der skal være dækkende for virksomhedens fødevarer
aktiviteter.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering,
hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening, selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Der er taget billeder af forholdene med renhold.


